

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-CONCLUÍDAS

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE E DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PAPEL, ALCALINO, formato A4, 75 g/m2, extra branco, para impressão de boa qualidade em impressora a laser, a jato de tinta, fotocopiadora fax e offset, acondicionado em resmas com 500 folhas, contendo identificação do produto e marca do fabricante, material 100% proveniente de área florestal plantada. Marca: CHAMEX.	Unidade	R\$ 15,40	3.844	R\$ 59.197,60	R\$ 65.988,60	CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.431.847/0001-81	ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	BLOCO, ADESIVO, para recados, autoadesivos, removíveis, lamainho 76mmX102mm, pct com 1 bloco colorido na cor amarelo, contendo 100 folhas cada bloco (1 pct contém 1 bloco). Marca: KAZ.	Pacote	R\$ 2,75	137	R\$ 376,75	R\$ 65.988,60	CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.431.847/0001-81	ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	BLOCO, ADESIVO, para recados, autoadesivos, removíveis, lamainho 38mmX50mm, 1 pct contendo 4 blocos coloridos. Marca: KAZ.	Pacote	R\$ 3,10	545	R\$ 1.689,50	R\$ 65.988,60	CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.431.847/0001-81	ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	BLOCO, RASCUNHO, papel sem pauta, mínimo de 50 folhas, picotado/cotado, dimensão 150mmX200mm aprox., mínimo de 50g/m2, com capa. Marca: KAZ.	Unidade	R\$ 3,40	5	R\$ 17,00	R\$ 65.988,60	CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.431.847/0001-81	ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	MARCADOR, PÁGINA, autoadesivo, dimensões aproximadas 45x12mm, conjunto com o mínimo de 4 cores sortidas, mínimo de 100 folhas. Marca: KAZ.	Conjunto	R\$ 3,10	69	R\$ 213,90	R\$ 65.988,60	CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.431.847/0001-81	ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	GRAMPO, GRAMPEADOR, tamanho 23/10, aço galvanizado, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, acondic. em caixa com 1.000 und, capacidade de grampear entre 50/70 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado. Marca: ACC.	Caixa	R\$ 4,50	12	R\$ 54,00	R\$ 65.988,60	CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.431.847/0001-81	ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	GRAMPO, GRAMPEADOR, tamanho 23/20, aço galvanizado, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, acondic. em caixa com 1.000 und, capacidade de grampear entre 80/200 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado. Marca: ACC.	Caixa	R\$ 8,90	4	R\$ 35,60	R\$ 65.988,60	CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.431.847/0001-81	ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	GRAMPO, GRAMPEADOR, tamanho 26/6, aço galvanizado, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, acondic. em caixa com 5.000 und, capacidade de grampear até 25 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado. Marca: GRAMPLINE.	Caixa	R\$ 4,90	148	R\$ 725,20	R\$ 65.988,60	CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.431.847/0001-81	ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	GRAMPO, GRAMPEADOR, tamanho 26/6, metal acobreado, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, acondic. em caixa com 5.000 und, capacidade de grampear até 25 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado. Marca: GRAMPLINE.	Caixa	R\$ 5,30	1	R\$ 5,30	R\$ 65.988,60	CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.431.847/0001-81	ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	GRAMPO, TRILHO, material plástico injetado em polipropileno, capacidade para prender até 200 folhas de 75g/m2, cor branca/transparente, pacote com 50 unidades.	Pacote	R\$ 9,00	30	R\$ 270,00	R\$ 65.988,60	CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.431.847/0001-81	ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	GRAMPO, TRILHO, estendido, material plástico injetado em polipropileno, capacidade para prender até 600 folhas de 75g/m2, cor branca/transparente, pacote com 50 unidades. Marca: ACC.	Pacote	R\$ 10,00	42	R\$ 420,00	R\$ 65.988,60	CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.431.847/0001-81	ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	BANDEIRA, AMAZONAS (Externa), bandeira do Estado do Amazonas, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo oficial dupla face bordado (tecido duplo, inteiro), fabricada em tecido 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tarja branca com cordão de nylon para fixação. Marca: BANDERAT.	Unidade	R\$ 192,33	5	R\$ 961,65	R\$ 65.988,60	CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.431.847/0001-81	ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	BANDEIRA, BRASIL (Externa), bandeira oficial do Brasil, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo dupla face bordado (tecido duplo, inteiro), fabricada em tecido 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tarja branca com cordão de nylon para fixação, globo dupla face. Marca: BANDERAT.	Unidade	R\$ 169,99	5	R\$ 849,95	R\$ 65.988,60	CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.431.847/0001-81	ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	BANDEIRA, MINISTÉRIO PÚBLICO (Externa), bandeira do Ministério Público do Estado do Amazonas, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo oficial dupla face bordado (tecido duplo, inteiro), fabricada em 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tarja branca com cordão de nylon para fixação. Marca: BANDERAT.	Unidade	R\$ 234,43	5	R\$ 1.172,15	R\$ 65.988,60	CECIL CONCORDE COMERCIO INDUSTRIA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	04.431.847/0001-81	ANTONIO CARLOS LEITE CUNHA

2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 6/72, material aço, tratamento superficial latonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. Marca: CHAPARRAU - NACIONAL.	Caixa	R\$ 3,80	83	R\$ 315,40	R\$ 1.037,46	S DE O PEDROSA	03.987.907/0001-84	SILVANA DE OLIVEIRA PEDROSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 9/72, material aço, tratamento superficial latonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. Marca: CHAPARRAU - NACIONAL.	Caixa	R\$ 4,08	103	R\$ 420,24	R\$ 1.037,46	S DE O PEDROSA	03.987.907/0001-84	SILVANA DE OLIVEIRA PEDROSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 12/72, material aço, tratamento superficial latonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. Marca: CHAPARRAU - NACIONAL.	Caixa	R\$ 6,66	32	R\$ 213,12	R\$ 1.037,46	S DE O PEDROSA	03.987.907/0001-84	SILVANA DE OLIVEIRA PEDROSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 15/72, material aço, tratamento superficial latonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. Marca: CHAPARRAU - NACIONAL.	Caixa	R\$ 8,87	10	R\$ 88,70	R\$ 1.037,46	S DE O PEDROSA	03.987.907/0001-84	SILVANA DE OLIVEIRA PEDROSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CANETA, CORRETIVA, líquida, material plástico, ponta metal, aprox. 8ml, base solvente, secagem ultrarápida, correção qualquer tipo escrita, conformidade com norma NBR 15236. Marca: JOCAR.	Unidade	R\$ 2,59	61	R\$ 157,99	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor azul, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeteira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa antiafianxiante cor azul com clipe fixação em bolso, topeteira (lampinha) toda embutida no corpo e azul, tubo de carga transparente montado por encaixe, linta à base de corantes orgânicos e solventes atóxicos cor azul, ponta não retrátil toda em cobre ou latão, esfera tungstênio 1mm, escrita sem falhas e sem borões, comprimento mínimo de traçado (escrita) 1100m, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca: BIC.	Unidade	R\$ 0,66	2.250	R\$ 1.485,00	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor preto, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeteira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa antiafianxiante cor preto com clipe fixação em bolso, topeteira (lampinha) toda embutida no corpo e preto, tubo de carga transparente montado por encaixe, linta à base de corantes orgânicos e solventes atóxicos cor preto, ponta não retrátil toda em cobre ou latão, esfera tungstênio 1mm, escrita sem falhas e sem borões, comprimento mínimo de traçado (escrita) 1100m, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca: BIC.	Unidade	R\$ 0,66	1.850	R\$ 1.221,00	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor vermelho, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeteira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa antiafianxiante cor azul com clipe fixação em bolso, topeteira (lampinha) toda embutida no corpo e azul, tubo de carga transparente montado por encaixe, linta à base de corantes orgânicos e solventes atóxicos cor azul, ponta não retrátil toda em cobre ou latão, esfera tungstênio 1mm, escrita sem falhas e sem borões, comprimento mínimo de traçado (escrita) 1100m, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca: BIC.	Unidade	R\$ 0,66	150	R\$ 99,00	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CANETA, MARCADORA de texto, hidrográfica, tinta fluorescente a base d'água, ponta facetada, diâmetro ponta 3 a 4mm, cor amarelo, conformidade norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca: JOCAR.	Unidade	R\$ 1,17	434	R\$ 507,78	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CANETA, MARCADORA de texto, hidrográfica, tinta fluorescente a base d'água, ponta facetada, diâmetro ponta 3 a 4mm, cor verde, conformidade norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca: JOCAR.	Unidade	R\$ 1,17	325	R\$ 380,25	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CORRETIVO, LÍQUIDO, a base d'água, pigmentos brancos e resina sintética, secagem rápida, correção qualquer tipo de caneta, mínimo de 18ml, atóxico, lavável, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca: MAXI.	Unidade	R\$ 0,83	74	R\$ 61,42	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	LÁPIS, GRAFITE, HB nº 2, corpo de madeira macia e cilíndrico, medindo aprox. 7,2mm de diâmetro e 175mm de comprimento, grafite 2B, sem borracha de apagar, atóxico, conformidade com norma NBR 15236. Marca: LEONORA.	Unidade	R\$ 0,30	702	R\$ 210,60	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PRANCHETA, PORTÁTIL, em acrílico, formato universal, dimensões aprox. 340x240x4mm, cristal. Marca: WALEU.	Unidade	R\$ 10,63	10	R\$ 106,30	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	RÉQUA, ESCRITÓRIO, 20 cm, plástica, cores diversas, graduação centímetro/milímetro, conformidade com NBR 15236 (artigos escolares). Marca: WALEU.	Unidade	R\$ 0,65	50	R\$ 32,50	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	RÉQUA, ESCRITÓRIO, 30cm, plástica, cores diversas, graduação centímetro/milímetro, conformidade com NBR 15236 (artigos escolares). Marca: WALEU.	Unidade	R\$ 0,66	100	R\$ 66,00	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	ALFINETE, METAL, uso em mapa e quadro de aviso, cabeça colorida, caixa com 100 unidades. Marca: JOCAR.	Caixa	R\$ 5,15	7	R\$ 3,61	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CLIFE, DOURADO, tamanho nº 5, caixa contendo no mínimo 100 unidades. Marca: ACC.	Caixa	R\$ 2,12	1	R\$ 2,12	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CLIFE, NIQUELADO, tamanho 1/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 100 und. Marca: CHAPARRAU.	Caixa	R\$ 1,45	62	R\$ 89,90	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CLIFE, NIQUELADO, tamanho 2/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 100 und. Marca: CHAPARRAU.	Caixa	R\$ 1,30	164	R\$ 213,20	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR

2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CLUIPE, NIQUELADO, tamanho 4/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 50 und. Marca: CHAPARRAU.	Caixa	R\$ 2,05	153	R\$ 313,65	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CLUIPE, NIQUELADO, tamanho 6/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 50 und. Marca: CHAPARRAU.	Caixa	R\$ 2,65	82	R\$ 217,30	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CLUIPE, NIQUELADO, tamanho 8/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 50 und. Marca: CHAPARRAU.	Caixa	R\$ 2,12	46	R\$ 97,52	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PERCEVEJO, TACHINHA, metal niquelado, cabeça de 12mm aprox., caixa com 100 und. Marca: BRW.	Caixa	R\$ 1,97	10	R\$ 19,70	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	EXTRATOR, GRAMPO, tipo espátula, em metal aço zincado, inox, dimensão aproximada 150mmX15mm. Marca: CAVVA.	Caixa	R\$ 1,20	48	R\$ 57,60	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	EXTRATOR, GRAMPO, tipo ratinho/piranha, metal inox, tratamento superficial cromado, garras de 5,5cm. Marca: JOCAR.	Caixa	R\$ 2,95	34	R\$ 100,30	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	GRAMPEADOR, PAPEL, tipo alicate, medindo aproximadamente 18cm de comprimento, capacidade mínima para grampear 20 folhas de 75g/m2, uso grampo 26/6, corpo e estrutura em aço inox, capacidade de carga de 200 grampos aproximadamente. Marca: BEIFA.	Unidade	R\$ 15,30	71	R\$ 1.086,30	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	GRAMPEADOR, PAPEL, porte pequeno, medindo de base 13cm aproximadamente, capacidade de grampear aproximadamente 20 folhas de 75g/m2 simultaneamente, uso grampo 26/6, corpo e estrutura em metal, com envase e empunhadura em borracha resistente e mecanismo de grampeamento em aço, capacidade de carga de 100 grampos aproximadamente. Marca: JOCAR.	Unidade	R\$ 12,22	30	R\$ 366,60	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	GRAMPEADOR, PAPEL, porte médio, capacidade mínima de 20 folhas de 75g/m2 simultaneamente, uso grampo 26/6, corpo e estrutura em metal, medindo proximadamente de base 18cm, com envase e empunhadura em borracha resistente e mecanismo de grampeamento em aço cromado, capacidade de carga de 200 grampos aproximadamente. Marca: JOCAR.	Unidade	R\$ 23,83	70	R\$ 1.668,10	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	GRAMPEADOR, PAPEL, porte grande, capacidade mínima de grampear 240 folhas de 75g/m2 simultaneamente, confeccionado em aço inox, mola resistente com retração automática, haste da base em aço inox medindo no mínimo 29cm, estrutura do estojo de alojamento em aço cromado, capacidade de carga para até 210 grampos, uso de grampo 23/10 e 23/20, com apoio da base em borracha endurecida ou resina termoplástica. Marca: JOCAR.	Unidade	R\$ 94,95	4	R\$ 379,80	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PAPEL, SULFITE, medindo aproximadamente 610mmX50m, 90 g/m2, para uso em impressora Plotter HP Designjet. Marca: SA PAPEL.	Bobina	R\$ 32,30	3	R\$ 96,90	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PAPEL, SULFITE, medindo aproximadamente 914mmX50m, 90 g/m2, para uso em impressora Plotter HP Designjet. Marca: SA PAPEL.	Bobina	R\$ 48,40	4	R\$ 193,60	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	ORGANIZADOR, MESA, com 3 divisões para lápis-clipe-tembrete, em acrílico poliestireno, fumê ou cristal. Marca: WALEU	Unidade	R\$ 9,30	59	R\$ 548,70	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	ORGANIZADOR, PAPEL, em acrílico resistente, com mínimo de 2 repartições, tamanho ofício cada compartimento, medindo aprox. 4mmX250mmX340mm, cor fumê ou transparente. Marca: WALEU.	Unidade	R\$ 35,30	1	R\$ 35,50	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor azul, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recarregável, dimensões aprox. da almofada 67mmX110mm. Marca: RADEX.	Unidade	R\$ 2,95	32	R\$ 94,40	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor preto, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recarregável, dimensões aprox. da almofada 67mmX110mm. Marca: RADEX.	Unidade	R\$ 2,95	26	R\$ 76,70	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	TINTA, REABASTECEDORA de almofada de carimbo, cor azul, composta de água e pigmentos, sem óleo, em frascos com mínimo 25 ml. Marca: RADEX.	Unidade	R\$ 2,45	25	R\$ 61,25	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	TINTA, REABASTECEDORA de almofada de carimbo, cor preto, composta de água e pigmentos, sem óleo, em frascos com mínimo 25 ml. Marca: RADEX.	Unidade	R\$ 2,45	29	R\$ 71,05	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CD-R, DISCO, tipo gravável, capacidade 700Mb, duração 80 min, acondicionado em embalagem de papel individual (envelope). Marca: ELGIN.	Unidade	R\$ 0,80	1.700	R\$ 1.360,00	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CD-RW, DISCO, tipo regrável, capacidade 700 Mb, tempo gravação 80 min, acondicionado em embalagem de papel individual (envelope). Marca: EMTEC.	Unidade	R\$ 3,35	200	R\$ 670,00	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	DVD-R, DISCO, gravável, monoface, velocidade 8x, capacidade de 4,7 Gb, 120 minutos, acondicionado em embalagem de papel individual (envelope). Marca: ELGIN.	Unidade	R\$ 1,05	1.800	R\$ 1.890,00	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	DVD-RW, DISCO, regrável, monoface, capacidade 4,7Gb, 120 min, acondicionado em embalagem individual. Marca: EMTEC.	Unidade	R\$ 3,95	100	R\$ 395,00	R\$ 14.628,53	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI	04.003./0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	LONA, PLÁSTICA, preta, pesada, 100% impermeável, 20 quilos, medindo no mínimo 4mX50m. Marca: ROMA.	Bobina	R\$ 272,44	1	R\$ 272,44	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA

2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	APONTADOR, PORTÁTIL, todo em metal, com 1 furo, simples, lâmina de aço inoxidável.	Unidade	R\$ 0,73	47	R\$ 34,31	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	BORRACHA, APAGADORA, em material plástico, dimensão 40mmx25 mmx12mm, cor branco, macia, envolta em capa plástica protetora, acôndic., conformidade com norma NBR 15236. Marca: ECOLE.	Unidade	R\$ 1,00	116	R\$ 116,00	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	COLA, BASTÃO, plástica, branca, em bastão com o mínimo de 10g, uso papéis, fotografias e tecidos, atóxica, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca: KAZ.	Unidade	R\$ 1,71	140	R\$ 239,40	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	COLA, LÍQUIDA, tipo escolar, atóxica, 90g, pastosa, cor branca, aplicação papel, bico econômico, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca: BAMBINI	Unidade	R\$ 1,59	91	R\$ 144,69	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	ESTILETE, RETRÁTIL, largo, com trava de segurança, lâmina de 18mm larg. em aço temperado, reta, dura e resistente, com possibilidade de renovação de lâmina, corpo injetado em polipropileno, com dispositivo travador automático de lâmina, formato anatômico. Marca: JOCAR	Unidade	R\$ 4,80	1	R\$ 4,80	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	LÂMINA, ESTILETE largo, 18mm larg. em aço temperado, reta, dura e resistente, acôndic. Em cartela com o mínimo de 10 und. Marca: JOCAR	Unidade	R\$ 3,84	1	R\$ 3,84	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	TESOURA, MULTIUSO, lâmina em aço inox, comprimento aproximadamente 20cm, cabo em polipropileno, uso em escritório, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca: JOCAR	Unidade	R\$ 6,00	70	R\$ 420,00	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	FITA, ADESIVA, dupla face de papel, aproximadamente 19mmx30m, uso geral em escritório, aplicação manual, inodora, atóxica. Marca: KORETECH.	Unidade	R\$ 3,45	25	R\$ 86,25	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	FITA ADESIVA, tipo durex (estreto), medindo 12mmx40m, material polipropileno transparente. Marca: KORETECH.	Unidade	R\$ 0,87	91	R\$ 79,17	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	FITA, ADESIVA, medindo 50mmx50m, tipo gomada de alta fixação, material papel crepe, para empacotamento. Marca: KORETECH.	Unidade	R\$ 13,65	53	R\$ 723,45	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	FITA, ADESIVA, tipo durex (largo), medindo 50mmx50m, em material polipropileno transparente, monofase, multiuso. Marca: KORETECH.	Unidade	R\$ 3,82	550	R\$ 2.101,00	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 1 etiqueta inteira por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aqueço, autocolante, validade indeterminada, acôndic. Em caixa com 100 folhas. Marca: COLACRIL.	Caixa	R\$ 56,44	13	R\$ 733,72	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 105x33mm, 2 colunas, 18 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aqueço, autocolante, validade indeterminada, acôndic. em caixa com 100 folhas. Marca: COLACRIL.	Caixa	R\$ 51,82	9	R\$ 466,38	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 199.6X143.5mm, 2 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aqueço, autocolante, validade indeterminada, acôndic. Em caixa com 100 folhas. Marca: COLACRIL.	Caixa	R\$ 70,00	30	R\$ 2.100,00	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 70x33mm, 3 colunas, 27 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aqueço, autocolante, validade indeterminada, acôndic. em caixa com 100 folhas. Marca: COLACRIL.	Caixa	R\$ 51,16	9	R\$ 460,44	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	ETIQUETA, ADESIVA, uso manual, cor ouro, medindo de diâmetro 16.5mm, para múltiplo uso, acondicionada em envelope com o mínimo de 100 und. Marca: PIMACO.	Envelope	R\$ 6,35	7	R\$ 44,45	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	ENVELOPE, PAPEL, kraft natural, 80g/m2, dimensão aprox. 240MmX340mm, caixa com 250 unidades. Marca: FORONI.	Caixa	R\$ 73,27	4	R\$ 293,08	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PAPEL, ALMAÇO, em celulose vegetal, 75 g/m2, alcalino, aprox. 310mm comprimento, com pauta e margem, em pacote com 10 folhas cada. Marca: JANDAIA.	Pacote	R\$ 1,20	8	R\$ 9,60	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PAPEL, DIPLOMATA, A4, 180 g/m2, cor branco, caixa com o mínimo de 50 folhas. Marca: USAPEL.	Caixa	R\$ 15,66	29	R\$ 454,14	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PAPEL, LINHO, A4, 180 g/m2, cor branco, caixa com o mínimo de 50 folhas. Marca: USAPEL.	Caixa	R\$ 14,54	4	R\$ 58,16	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PAPEL, MADEIRA, kraft natural, dimensões aproximadas 66cmX96cm, 80g. Marca: JANDAIA.	Unidade	R\$ 1,03	1	R\$ 1,03	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PAPEL, MADEIRA, kraft natural, dimensões mínimas de 110cmX120m, 80g. Marca: KLABIN.	Rolo	R\$ 262,00	1	R\$ 262,00	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	BATERIA, ALCALINA, 9V de tensão nominal, alta duração, em cartela com 1 unidade, data de validade mínima de 3 anos, a partir da data de entrega do material. Marca: ELGIN.	Unidade	R\$ 9,75	120	R\$ 1.170,00	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PILHA, ALCALINA AA, pequena, 1,5 volts, em cartela com 2 unidades, data de validade mínima de 3 anos, a partir da data de entrega do material. Marca: ELGIN.	Unidade	R\$ 4,50	80	R\$ 360,00	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PILHA, ALCALINA AAA, pallio, 1,5 volts, em cartela com 2 unidades, data de validade mínima de 3 anos, a partir da data de entrega do material. Marca: ELGIN.	Unidade	R\$ 5,50	150	R\$ 825,00	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA

2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	COLA, ADESIVA, extraforte, alta aderência em qualquer material, resistente a água, sem inchamento, secagem rápida, uso em lambris e materiais sintéticos, blister 75g. Marca: BRASCOLA.	Unidade	R\$ 11,63	16	R\$ 186,08	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CORDA, TRANÇADA, cor branca, 100% polipropileno, espessura 6mm, comprimento mínimo de 190m, uso externo em mastro de bandeira. Marca: PLASMEDIA.	Rolo	R\$ 414,77	1	R\$ 414,77	R\$ 12.064,20	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor amarelo, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca: ALAPLAST.	Unidade	R\$ 3,97	571	R\$ 2.266,87	R\$ 6.739,48	AMAZON ONE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	14.354.672/0001-00	ALISSON JOBIM COLARES
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor azul, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca: ALAPLAST.	Unidade	R\$ 4,00	383	R\$ 1.532,00	R\$ 6.739,48	AMAZON ONE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	14.354.672/0001-00	ALISSON JOBIM COLARES
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor cinza, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca: ALAPLAST.	Unidade	R\$ 3,97	13	R\$ 51,61	R\$ 6.739,48	AMAZON ONE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	14.354.672/0001-00	ALISSON JOBIM COLARES
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor verde, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca: ALAPLAST.	Unidade	R\$ 4,02	550	R\$ 2.211,00	R\$ 6.739,48	AMAZON ONE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	14.354.672/0001-00	ALISSON JOBIM COLARES
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor vermelho, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca: ALAPLAST.	Unidade	R\$ 4,52	150	R\$ 678,00	R\$ 6.739,48	AMAZON ONE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS	14.354.672/0001-00	ALISSON JOBIM COLARES
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CADEADO LATÃO, CR 35mm, com haste de aço sementada e cromada de dupla trava. Marca: PAPAIZ.	Unidade	R\$ 25,63	7	R\$ 179,41	R\$ 369,19	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA.	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDAO
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CADEADO LATÃO, CR 40mm, com haste de aço sementada e cromada, dupla trava. Marca: PAPAIZ.	Unidade	R\$ 32,62	3	R\$ 97,86	R\$ 369,19	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA.	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDAO
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	CADEADO, LATÃO, CR 50mm, com haste longa de aço sementada e cromada, dupla trava. Marca: PAPAIZ.	Unidade	R\$ 45,96	2	R\$ 91,92	R\$ 369,19	J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA.	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDAO
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PERFURADOR, PAPEL, corpo metálico leve, capacidade mínima de perfuração de 30 folhas de 75g/m2, com margeador, perfuramento manual, 2 furos, distância dos furos 80mm. Marca: JOCAR OFFICE.	Unidade	R\$ 30,00	10	R\$ 300,00	R\$ 5.158,70	R G XAVIER GUIMARAES EIRELI	32.969.749/0001-38	RUBIA GABRIELA XAVIER GUIMARAES
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PERFURADOR, PAPEL, corpo metálico leve, capacidade mínima de perfuração de 60 folhas de 75g/m2, com margeador, perfuramento manual, 2 furos, distância dos furos 80mm. Marca: JOCAR OFFICE.	Unidade	R\$ 80,00	39	R\$ 3.120,00	R\$ 5.158,70	R G XAVIER GUIMARAES EIRELI	32.969.749/0001-38	RUBIA GABRIELA XAVIER GUIMARAES
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PERFURADOR, PAPEL, corpo metálico leve, capacidade mínima de perfuração de 100 folhas de 75g/m2, com margeador, perfuramento manual, 2 furos, distância dos furos 80mm. Marca: KAZ.	Unidade	R\$ 90,00	1	R\$ 90,00	R\$ 5.158,70	R G XAVIER GUIMARAES EIRELI	32.969.749/0001-38	RUBIA GABRIELA XAVIER GUIMARAES
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	LIVRO, ATA, sem margem, 100 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas e pautadas, capa dura preta, aprox. de altura 33 cm e largura 22 cm, em papelão. Marca: SÃO DOMINGOS.	Unidade	R\$ 7,50	53	R\$ 397,50	R\$ 5.158,70	R G XAVIER GUIMARAES EIRELI	32.969.749/0001-38	RUBIA GABRIELA XAVIER GUIMARAES
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	LIVRO, ATA, sem margem, 200 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas e pautadas, capa dura preta, aprox. de altura 33 cm e largura 22 cm, em papelão. Marca: SÃO DOMINGOS.	Unidade	R\$ 16,00	62	R\$ 992,00	R\$ 5.158,70	R G XAVIER GUIMARAES EIRELI	32.969.749/0001-38	RUBIA GABRIELA XAVIER GUIMARAES
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	LIVRO, PROTOCOLO, para correspondência, 100 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas com aprox. 56g/m2, capa dura em papel off-set, com dimensões aprox. 215mmx157mm e 120g/m2. Marca: SÃO DOMINGOS.	Unidade	R\$ 8,10	32	R\$ 259,20	R\$ 5.158,70	R G XAVIER GUIMARAES EIRELI	32.969.749/0001-38	RUBIA GABRIELA XAVIER GUIMARAES
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PASTA, REGISTRADORA AZ, officio lombo estreito, em papelão prensado e plastificado de alta qualidade, espessura mínima de 92mm, gara para 2 furos com abertura em alavanca, com mecanismo de alta precisão, ferragem de alto brilho e antiferrugem, visor plástico e etiqueta no lombo, dimensões aprox. 350X280X65mm. Marca: FRAMA.	Unidade	R\$ 10,25	124	R\$ 1.271,00	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PASTA, REGISTRADORA AZ, officio lombo largo, em papelão prensado e plastificado de alta qualidade, espessura mínima de 92mm, gara para 2 furos com abertura em alavanca, com mecanismo de alta precisão, ferragem de alto brilho e antiferrugem, visor plástico e etiqueta no lombo, dimensões aprox. 350X280X80mm. Marca: FRAMA.	Unidade	R\$ 10,25	234	R\$ 2.398,50	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PASTA, PAPELÃO, com aba, com elástico, tamanho officio, dimensão aprox. 350X235mm, cores: amarelo, azul, vermelho. Marca: FRAMA.	Unidade	R\$ 1,38	311	R\$ 429,18	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PASTA, PAPELÃO, com grampo trilha plástico, tamanho officio, dimensão aprox. 350X235mm, cores: amarelo, azul, vermelho. Marca: FRAMA.	Unidade	R\$ 1,11	164	R\$ 182,04	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PASTA, PLÁSTICO, com aba, com elástico, tamanho officio, dimensão aprox. 350mmx235mm, relevo telado, transparente, cores: cristal, amarelo e azul. Marca: ALAPLAST.	Unidade	R\$ 2,57	272	R\$ 699,04	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PASTA, PLÁSTICO, em L, para formatos A4, nas cores: cristal, amarelo e azul. Marca: DAC.	Unidade	R\$ 0,80	1	R\$ 0,80	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	APAGADOR, QUADRO BRANCO, em material plástico, com feltro, com 6 camadas, dimensão aprox. 120mmx180mm. Marca: JP.	Unidade	R\$ 3,85	23	R\$ 88,55	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PINGEL, ATÔMICO, cor azul, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconhecido (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca: JOCAR.	Unidade	R\$ 1,65	74	R\$ 122,10	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ

2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PINCEL, ATÔMICO, cor preto, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não recondicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca: JOCAR.	Unidade	R\$ 1,65	44	R\$ 72,60	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PINCEL, ATÔMICO, cor vermelho, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não recondicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca: JOCAR.	Unidade	R\$ 1,65	8	R\$ 13,20	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PINCEL, PERMANENTE, uso em disco de CD e DVD, cores azul e preto, corpo plástico, espessura da escrita aprox. 1,0mm, produto não recondicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca de referência PILOT, GRANLINE ou similar ou superior em qualidade. Marca: JOCAR.	Unidade	R\$ 1,46	69	R\$ 100,74	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor azul, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca: JOCAR.	Unidade	R\$ 1,95	46	R\$ 89,70	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor preto, ponta macia, chanfada, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca: JOCAR.	Unidade	R\$ 1,95	42	R\$ 81,90	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor vermelho, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca: JOCAR.	Unidade	R\$ 1,95	39	R\$ 76,05	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	SACO, PLÁSTICO, transparente, de alta densidade (PEAD), capacidade mínima para 10Kg, medindo no mínimo 28cmx44cm, de alta resistência a tração, com espessura a partir de 0,200mm. Marca: CIRA.	Unidade	R\$ 0,20	650	R\$ 130,00	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	SACO, PLÁSTICO, transparente, de alta densidade (PEAD), capacidade mínima para 20Kg, medindo no mínimo 40cmx60cm, de alta resistência a tração, com espessura a partir de 0,200mm. Marca: CIRA.	Unidade	R\$ 0,39	150	R\$ 58,50	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	SACO, PLÁSTICO, transparente, de alta densidade (PEAD), capacidade mínima para 30Kg, medindo no mínimo 50cmx80cm, de alta resistência a tração, com espessura a partir de 0,200mm. Marca: CIRA.	Unidade	R\$ 0,60	800	R\$ 480,00	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	SACOLA, PLÁSTICA, material plástico reforçado, densidade mínima 0,15 (HD), medindo aproximadamente 50cmx60cm, cor branca, tipo "alça camiseta". Marca: CIRA.	Unidade	R\$ 0,39	1.300	R\$ 507,00	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2020.013734	002/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de Expediente e Outros, destinados ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	4/2/2022	P.E 4.029/2021	4/2/2022	4/2/2023	SACOLA, PLÁSTICA, material plástico reforçado, densidade mínima 0,15 (HD), medindo aproximadamente 70cmx90cm, cor branca, tipo "alça camiseta". Marca: CIRA.	Unidade	R\$ 0,60	1.300	R\$ 780,00	R\$ 7.580,90	V M AUGUEIS DE IMOVEIS PROPPRIOS LTDA.	27.720.570/0001-02	VALTER VALENTE DA CRUZ
2021.002159	003/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de consumo voltado ao grupo de gêneros de alimentação (açúcar, café e leite) destinado ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	11/2/2022	P.E 4.001/2022	11/2/2022	11/2/2023	AÇÚCAR, CRISTAL, da cana de açúcar, teor de sacarose mínimo de 99,0%, sem fermentação, empacotado em embalagens atóxicas de 1 Kg, constando data de fabricação e de validade do produto mínima de 12 meses, a partir da data de entrega. Marca de referência ITAMARATI, UNIÃO ou equivalente ou superior. Marca: ITAMARATI	Quilo	R\$ 3,90	2.495	R\$ 9.730,50	R\$ 47.027,84	SAMPA RIO COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	21.044.217/0001-73	IGOR ANDREWS DO NASCIMENTO
2021.002159	003/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de consumo voltado ao grupo de gêneros de alimentação (açúcar, café e leite) destinado ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	11/2/2022	P.E 4.001/2022	11/2/2022	11/2/2023	LEITE, INTEGRAL, em pó, composição leite de vaca e estabilizante, acondicionado em recipiente hermético de lata lacrada e fechada, com 400g cada, data de fabricação e de validade mínima de 12 meses, a partir da data de entrega, produto próprio ao consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor. Marca de referência NINHO, ITAMBÉ ou equivalente em qualidade ou superior. Marca: NESTLÉ/NINHO	Lata	R\$ 13,99	2.666	R\$ 37.297,67	R\$ 47.027,84	SAMPA RIO COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	21.044.217/0001-73	IGOR ANDREWS DO NASCIMENTO
2021.002159	003/2022	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para eventual aquisição de material de consumo voltado ao grupo de gêneros de alimentação (açúcar, café e leite) destinado ao atendimento das necessidades de consumo da Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ	11/2/2022	P.E 4.001/2022	11/2/2022	11/2/2023	CAFÉ, TORRADO, em pó homogêneo, moído, 100% arábico, certificado no PQC da ABIC ou Laudo de avaliação do café, emitido por laboratório especializado, com nota mínima de Qualidade Global (NMQ) de 6,0 pontos na Escala Sensorial do Café e laudo de análise de microscopia do café, com tolerância máxima de 1% de impureza, embalagem de 500g, a vácuo, tipo injetado, constando nas embalagens a data de fabricação e validade mínima de 12 meses, a contar da data da entrega. Marcas de referência MELITTA TM ESPECIAL, CAFÉ PILÃO ARONIA, NOBRE/ORGANAL, 3 3 CORAÇÕES - PREMIUM, BRASILEIRO SUPERIOR ou equivalente em qualidade ou superior. Marca: PILÃO NOBRE	Pacote 500g	R\$ 15,88	2.917	R\$ 46.321,96	R\$ 46.321,96	V H COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS DE MANUTENÇÃO EIRELI	37.197.048/0001-41	VICTOR HUGO MENZES LOPES

RESUMO DAS ATAS ADERIDAS NO ANO DE 2022/23

Nº DO PROCESSO	ATA DE REGISTRO DE PREÇO - ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR	OBJETO	DATA DE PUBLICAÇÃO	PROCESSO DE ADESAO	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EMPRESA CONTRATADA	CNPJ	VIGÊNCIA		
												INÍCIO	TÉRMINO	
NÃO HOUVE ADESAO A ATAS NO PERÍODO														

Fonte: Setor de Compras e Serviços - SCS/PGJ/MPAM

Data da última atualização: 16/03/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art 5º, inciso II, alínea "k"